

Chyba 404 - Fotografovani.cz - Digitální fotografie v praxi



	
		
			
					[image: ]PŘIHLÁŠENÍ - MŮJ ÚČET


			

			
					IDIF
	Grafika
	MujMac
	Inzerce
	Redakce

			

		

		
         
						
            
            [image: ]
            

        

        
		
			
				[image: IDIF.cz]


				
					
												
							
							
							
						

					

				

			

			
				
			
			
								Nejlepší dárek pro fotografy

				„Jediná kniha, která vás krok pro kroku provede fotografováním s digitální zrcadlovkou a přesně popíše všechny její funkce.

			

							[image: ]
						

				
			
								Jak vkládat snímky do galerií a soutěží? Stručný obrazový průvodce

				Připravili jsme pro vás "obrazového průvodce", který – pevně věříme – bude vítanou praktickou pomocí.

			

							[image: ]
						

				
			
								Kompenzace expozice: naučme se ji používat

				Minule jsme si vysvětlili, co je to automatické měření expozice a jak u digitálních fotoaparátů funguje. Dnes na toto téma úzce navážeme a ukážeme si, jak takové měření expozice můžeme přímo ovlivnit – rychle, jednoduše a bez složitých výpočtů a vzorečků. Ano! Řeč není o ničem jiném, než o expoziční kompenzaci!

			

							[image: ]
						

				
			
								Canon CanoScan 9000F Mark II v testu

				Tento výkonný a všestranný plochý skener jsme představili jako novinku letos v březnu, k dostání je od dubna a jeho prodejní cena se pohybuje kolem pěti tisíc korun. V testu jsem se zaměřil hlavně na skenování fotografií a transparentních předloh – kinofilmů, ať už v pásech, nebo diapozitivů v rámečcích, a také středního formátu.

			

							[image: ]
						

				
			
								Nikon D610 v testu

				Během testování cenově dostupné plnoformátové digitální zrcadlovky Nikon D600 jsem dostal nabídku na vyzkoušení nové verze D610, kterou jsem přirozeně velmi rád přijal. Původně jsem uvažoval, že připravím přímou srovnávací recenzi obou modelů, ale záhy jsem si uvědomil, že přehlednější a praktičtější budou recenze dvě, propojené vzájemně linkem.

			

							[image: ]
						

		

			

		

		
				[image: Home]
	Novinky
	Recenze
	Vybíráme
	Praxe
	Zpracování
	Fórum
	Bazar
	Galerie
	Ostatní
	iZIN IDIF
	E-shop

			
				[image: Facebook]
				[image: Tweeter]
				[image: Rss]
			

		

		
			
				
					
			Fotosoutěže
	
		

		
			Fotogalerie
	
			
				Přihlášení
	Registrace


		

	
	
	

						
							Chyby HTTP

							
									Chyba 403
	Chyba 404

							

						

						

										
				
                	
                						
                    
                    [image: ]
                    

                

                
								
				
					Odběr fotomagazínu


	Fotografický magazín "iZIN IDIF" každý týden ve Vašem e-mailu.
Co nového ve světě fotografie!

	 

	Zadejte Vaši e-mailovou adresu:

	




	
				
			
			
			
		

	





	Kamarád fotí rád?

	Přihlas ho k odběru fotomagazínu!

	 
	
	Zadejte e-mailovou adresu kamaráda:

	




	
				
			
			
			
			
		

	




				

				
								
								
								
								
					
							[image: ]
			


			

				

						
				[image: OBLIBENE_TITLE2]
				
                
   				
                						
                    
                    [image: ]
                    

                


                
                 
                    
                       
					   						
                        
                        [image: ]
                        

                    

                

                    
                
                
                    
												
                        
                        [image: ]
                        

                    

                

                
					
		Navigace:
		 » Úvodní stránka  » Chyby HTTP  » Chyba 404  	

	Chyba 404
                

                
	                
					
                    
                    [image: ]
                    

                

                
				

			

							
					
                    	
												
                        
                        [image: ]
                        

                    

					
										
											
							Nejčtenější články

								
																	
										14. května 2014

										Jak vkládat snímky do galerií a soutěží? Stručný obrazový průvodce

									
	
										2. února 2012

										Jak vybrat správný objektiv pro svou DSLR?

									
	
										23. dubna 2014

										Konica Minolta přenesla výhody velkých zařízení do kompaktních modelů

									
	
										12. června 2012

										Adobe Photoshop III: Tipy a triky pro pokročilé

									
	
										9. dubna 2014

										Kompenzace expozice: naučme se ji používat

									


							

						

											

					
										
											
							Nejlépe hodnocené články

								
																	
										30. listopadu 2014

										Nový fotoaparát α7 II: první plnoformát s pětiosou optickou stabilizací obrazu na světě

									
	
										15. prosince 2014

										Konica Minolta pomůže živnostenským úřadům s digitalizací dokumentů

									
	
										11. května 2014

										Sony World Photography Awards 2014 rozdány, známe vítěze

									
	
										26. listopadu 2014

										Canon Junior Awards již posedmé ocení mladé fotografy v rámci Czech Press Photo

									
	
										21. srpna 2014

										Lensbaby "Sweet Spot" pro mobilní telefony!

									


							

						

						

											
										
										
				

							

		

		 

	



	
	
		
	
		Naše projekty

		
			Máme na svědomí několik známých projektů:

	
grafika.cz

	
Vše o počítačové grafice


	
fotografovani.cz

	
Digitální fotografie v praxi


	
idif.cz

	
Institut digitální fotografie


	
printing.cz

	
Tisk a pre-press


	
mujipod.cz

	
Apple iPOD rady, tipy a triky


	
mujmac.cz

	
Apple MAC


	
builder.cz

	
Server o programování


	
3dscena.cz

	
3D grafika jako na dlani



		

	

	
		Anketa

		
			

Jaké fotografické kurzy Vás nejvíce zajímají?

	Technické (ovládání fotoaparátu)

	
	
					
						
							

						

					

					35%

	 

	Umělecké (portrét, akt, příroda...)

	
	
					
						
							

						

					

					22%

	 

	Grafické (úprava fotografií grafickým programem)

	
	
					
						
							

						

					

					43%

	 


		

	

	
		Napište nám

		
			
					Jméno:
	

	E-mail:
	

	Telefon:
	

	Zpráva:
	

	Kontrola:
	
							Do spodního pole opište z obrázku 5 znaků:

							[image: Kód pro ověření]

							

						
	 
	Odeslat


			
	
		

	

	


	

	
		
	[image: Web & Media a.s.]

		
	2024 © Fotografovani.cz

	Vaše dotazy zodpovíme na adrese .

	
		Home    |    
		Podmínky používání    |   
		Prohlášení o přístupnosti    |   
				MultiRS WMpublic    |   
		Napište nám    |   
		Mapa webu    |   0,2136

			

		
			www.fotografovani.cz
			
				
				
				
				
			

		

		
	






	
		Přihlášení k mému účtu

			Uživatelské jméno:
	
	Heslo:
	
	 
		Získat zapomenuté heslo


		


	



